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W dniu 23.07.2018 r. zostało wszczęte postępowanie pn. „Modernizacja kuchni i sal

gimnastycznych w szkołach podstawowych”. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac modernizacyjnych sal

gimnastycznych oraz kuchni w czterech szkołach podstawowych, dla których Gmina

Starachowice jest organem prowadzącym, w ramach zadania pn. „Poprawa

dostępności infrastruktury sportowej i edukacyjnej placówek oświatowych Gminy

Starachowice”. Zamówienie zostało podzielone na cztery części:

Część 1 – Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 6 w

Starachowicach. Zakres prac przewidzianych do wykonania w ramach zamówienia

obejmuje prace w sali gimnastycznej polegające na wymianie opraw

oświetleniowych, wymianie osprzętu elektrycznego, montażu osłon na oprawach

oświetleniowych, rozebranie parkietu i ułożenie nowego parkietu wraz z

cyklinowaniem i lakierowaniem. Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w

przedmiarze robót załączonym do SIWZ.

Część 2 – Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej nr 9 w

Starachowicach. Zakres prac przewidzianych do wykonania w ramach zamówienia

obejmuje prace w kuchni szkolnej polegające na wykonaniu ścianki działowej,

montażu ościeżnic drzwiowych, tynkowania ściany, ułożeniu glazury i malowaniu

emulsyjnym ścian.

Część 3 – Modernizacja hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 10 w

Starachowicach. Zakres prac przewidzianych od wykonania w ramach zamówienia

obejmuje prace w hali sportowej polegające na demontażu i montażu drabinek

sportowych, rozebraniu posadzki z tworzyw sztucznych i podłóg ślepych, wykonaniu

konstrukcji ślepej podłogi, ułożeniu parkietu wraz z cyklinowaniem i lakierowaniem,

wymianie parapetów, robotach malarskich, wymianie tablic do koszykówki oraz

montażu rolet zaciemniających. Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w

przedmiarze robót załączonym do SIWZ.

Część 4 – Remont kuchni w Szkole Podstawowej nr 12 w Starachowicach.

Zakres prac przewidzianych do wykonania w ramach zamówienia obejmuje prace

remontowe w kuchni szkolnej polegające na skuciu istniejącej glazury i położenie

nowej, wymianie instalacji elektrycznej i oświetleniowej, robotach malarskich.

Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w przedmiarze robót załączonym do

SIWZ.

Szczegółowy zakres robót na poszczególne części zamówienia określają załączone

do SIWZ projekty budowlane i przedmiary robót.

Zamówienie dotyczy projektu: Poprawa dostępności infrastruktury sportowej i

edukacyjnej placówek oświatowych Gminy Starachowice / Regionalny Program

Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach
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Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Termin realizacji zamówienia – wymagany:

część 1 – do 40 dni od daty zawarcia umowy,

część 2 – do 30 dni od daty zawarcia umowy,

część 3 – do 50 dni od daty zawarcia umowy,

część 4 – do 40 dni od daty zawarcia umowy.

Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej bip.um.starachowice.pl
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